PAGE
1

	[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	00.02.2018
	      д.Чухломино

	         № ___

	Об отмене постановлений администрации Чухломинского сельсовета: от 26.11.2015 №49 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями; от 15.12.2016 №143 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых бюджетными учреждениями культуры»; от 31.10.2017 №32а «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с п. 3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Чухломинского сельсовета:

- Постановление от 26.11.2015г. №49 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями;

- Постановление от 15.12.2016 №143 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых бюджетными учреждениями культуры»»;
- Постановление от 31.10.2017 №32а «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник», и распространяет свое действие на правоотношения возникшим с 01.01.2018 года.

 Глава Чухломинского сельсовета                                                      С.А. Криштоп